

*BFA Law Advokatanpartsselskab
Jernbaneplassen 6
2800 Kongens Lyngby*

CVR-nummer: 39 13 06 61

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

Penneo dokumentnøgle: JBQGC-4IIUU-ICTU6-840G2-4AMS6-TQIQ5

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26. april 2023

Louise Bomholtz
Dirigent

TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2. sal
DK-2605 Brøndby

Telefon: +45 4355 0505
Mail: timevision@time.dk

CVR-nr.: 38 26 71 32
Bank: 8117 4434077
Web: www.timevision.dk

Brøndby - Frederiksberg
Member of IEC - www.iecnet.net

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet BFA Law Advokatanpartsselskab
Jernbanepladsen 6
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 39 13 06 61
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Louise Bomholtz

Revisor TimeVision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295, 2. sal
2605 Brøndby

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af advokatvirksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift for 2021 udviser et overskud på TDKK 30 og selskabets egenkapital udviser en negativ saldo på TDKK 40.

Selskabets resultat skyldes at de foretagne justeringer ovenpå Coronapandemien, ikke er slået fuldstændigt igennem i året, men klart et skridt i den rigtige retning.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at kapitalejer og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note i årsregnskabet.

Selskabet har tabt hele anpartskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens bestemmelser om kapitaltab.

Kapitalejeren har afgivet en støtteerklæring på egne vegne. Erklæringen tilkendegiver, at kapitalejeren vil tilføje tilstrækkelig kapital og likviditet til at selskabet kan betale sine forpligtigelser i takt med at de forfalder, såfremt selskabet ikke har tilstrækkelig likviditet hertil.

Årsregnskabet aflægges derfor under forudsætning om fortsat drift.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er foretaget forskellige tiltag, for at forbedre det fremtidige resultat yderligere, og der forventes, en positiv udvikling i de kommende regnskabsår.

GENERELT

Årsregnskabet for BFA Law Advokatanpartsselskab for 2022 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter, direkte omkostninger, samt andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg af ydelser indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentligste aktivitet.

Direkte omkostninger

Direkte omkostninger omhandler direkte henføre omkostninger til sager, samt omkostninger til fremmed assistance.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskaberne i forhold til deres skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kilde-skatte i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte bestanddele er forskellige.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

| | <u>Brugstid</u> | <u>Restværdi</u> |
|---|-----------------|------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 3-5 år | 0-20 % |
| Indretning af lejede lokaler | 5 år | 0-20 % |

Deposita

Deposita måles til anskaffelsespris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdninger.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, f.eks. vedrørende aktier, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

RESULTATOPGØRELSE

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

| | 2022 DKK | 2021 DKK |
|---|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 2.199.163 | 1.856.552 |
| 1 Personalemkostninger | -2.105.703 | -1.990.341 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -13.772 | -34.728 |
| DRIFTSRESULTAT | 79.688 | -168.517 |
| Andre finansielle omkostninger | -18.057 | -8.679 |
| RESULTAT FØR SKAT | 61.631 | -177.196 |
| Skat af årets resultat | -31.319 | 30.657 |
| ÅRETS RESULTAT | 30.312 | -146.539 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 30.312 | -146.539 |
| DISPONERET I ALT | 30.312 | -146.539 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER

| | 2022 DKK | 2021 DKK |
|--|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 9.626 | 16.424 |
| Indretning af lejede lokaler | 0 | 6.974 |
| Materielle anlægsaktiver | 9.626 | 23.398 |
| Deposita | 138.154 | 133.158 |
| Finansielle anlægsaktiver | 138.154 | 133.158 |
| ANLÆGSAKTIVER | 147.780 | 156.556 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 348.953 | 284.222 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 25.986 | 15.611 |
| Andre tilgodehavender | 17.342 | 43.969 |
| Udskudt skatteaktiv | 0 | 25.819 |
| Periodeafgrænsningsposter | 27.039 | 35.660 |
| Tilgodehavender | 419.320 | 405.281 |
| Likvide beholdninger | 11.849 | 3.972 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 431.169 | 409.253 |
| AKTIVER | 578.949 | 565.809 |

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

PASSIVER

| | 2022 DKK | 2021 DKK |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | -90.087 | -120.398 |
| EGENKAPITAL | -40.087 | -70.398 |
| Hensættelse til udskudt skat | 1.232 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSE | 1.232 | 0 |
| Deposita | 83.224 | 83.224 |
| 2 Langfristede gældsforpligtelser | 83.224 | 83.224 |
| Kreditinstitutter | 0 | 26.663 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 59.163 | 24.000 |
| Selskabsskat | 4.268 | 0 |
| Anden gæld | 471.149 | 497.726 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 4.594 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 534.580 | 552.983 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 617.804 | 636.207 |
| PASSIVER | 578.949 | 565.809 |
| 3 Tilbage trædelseserklæring | | |
| 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

NOTER

| | 2022 DKK | 2021 DKK |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 4 | 5 |
| Lønninger | 1.964.624 | 1.853.991 |
| Pensioner | 96.000 | 119.400 |
| Andre omkostninger til social sikring | 45.079 | 16.950 |
| Personaleomkostninger i alt | 2.105.703 | 1.990.341 |

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Restgæld efter 5 år |
|--|------------------|-------------------|------------------------|
| 2 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Deposita | 83.224 | 83.224 | 83.224 |
| | 83.224 | 83.224 | 83.224 |

3 Tilbagetrædelseserklæring

Det forventes at selskabets likviditetsbehov inden for det kommende år, vil kunne finansieres ved realisering af driftsoverskud eller lån fra kapitalejeren. Der foreligger tilsagn fra kapitalejeren herom.

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en huslejeforpligtigelse på et uopsigeligt lejemål frem til 2026.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Lomholtz-koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Louise Bøtcher Bomholtz

Direktør

Serienummer: 34509962-6aef-410f-9a52-434937079767

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-04-26 06:51:59 UTC



Johnny Miltoft

Registreret revisor

På vegne af: TimeVision Godkendt Revisionspartnerse...

Serienummer: CVR:38267132-RID:92769750

IP: 46.36.xxx.xxx

2023-04-26 08:25:46 UTC



Louise Bøtcher Bomholtz

Dirigent

Serienummer: 34509962-6aef-410f-9a52-434937079767

IP: 2.130.xxx.xxx

2023-04-26 08:29:40 UTC



Penneo dokumentnøgle: JBQGC-4IILUJ-ICTU6-840G2-4AMS6-TQIQ5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>